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Afati  i JANARIT       

Lënda :MENAXHIMI I KËRKIMEVE TË  TREGUT         

Profesori i Lëndës: Prof.Dr.Ramiz  Livoreka        

 Nr.rend 
Emri dhe Mbiemri i kandidati 
Nr.index-it      Piket
Rezultati 
Vërejtje 

 1. 

Albulena Syla 


175/07           56     
(  6 )  Gjashte 
 2 .

Arta Krasniqi 


177/08           61       
( 7  )   Shtate
 3 .

Eliza Malazogu 


171/08           74             ( 8  )  Tete
 4 .

Edona Malalzogu


197/08
          51

(  6 )  Gjashte

5.

Gjylasfie  Berisha 

264/08           __        
(    )   Konsullte
6.

Lulzim Beqiri


189/07
           34
(5  )  Pese

7.

Sadat Bajrami 


195/07           26          
(5  )  Pese

8. 

Nexhat Uka


200/08
          23

(5  )  Pese

 Pershkrimi I notave dhe konsulltimet me daten 30.06.2010, prej ores 11:00 ose pas mbledhjes.

Verejtje: eshte mire te shihni nje pjese te materialit ne www.kerkimmarketingu.tk per ju qe keni veshtiresi me gjuhen angleze, ndersa per pjesen tjeter mund ta postoj me vone nese vendosni ta perdorni por gjithsesi duhet te komunikojme. 
Prishtine, 29.06.2010
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